
Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (0251)3891945-3892378 Fax: (0251)3892379 

E-mail: diza@diza.vn; bqlkcn@dongnai.gov.vn Website: http://diza.dongnai.gov.vn 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN QUẢN LÝ 

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:               /QĐ-KCNĐN         Đồng Nai, ngày           tháng          năm 2023 

 

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Luật Đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt động 

đầu tư tại Việt Nam, đầu tư của Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư; 

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số 7628620402 do Ban Quản lý 

các Khu công nghiệp Đồng Nai cấp lần đầu ngày 20/5/2019 cho Dự án Công ty 

TNHH DND Vina; 

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 28/8/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp Đồng Nai; 

Xét đề nghị tại Tờ trình ngày 17/10/2023 của Trưởng phòng Quản lý 

Doanh nghiệp.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấm dứt hoạt động của dự án đầu tư:  

- Tên dự án: CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DND VINA. 

- Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số 7628620402 ngày 20/5/2019 do Ban 

Quản lý các khu công nghiệp Đồng Nai cấp cho Công ty TNHH DND Vina.  

- Lý do chấm dứt hoạt động: thuộc trường hợp chấm dứt hoạt động theo 

quy định tại điểm b Khoản 2 Điều 48 Luật Đầu tư 2020 (Công ty TNHH DND 

Vina đã thanh lý hợp đồng thuê nhà xưởng với đơn vị cho thuê là Công ty 

TNHH TMQT Thịnh Vượng từ ngày 01/10/2022, chủ đầu tư không được tiếp 

tục sử dụng địa điểm đầu tư và không thực hiện thủ tục điều chỉnh địa điểm đầu 

tư). 

Điều 2: Nhà đầu tư có trách nhiệm hoàn thành các thủ tục thanh lý dự án 

đầu tư và thực hiện nghĩa vụ của nhà đầu tư theo quy định của pháp luật. 

397 20 10



2 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này được 

lập thành 02 (hai) bản gốc; 01 bản cấp cho Công ty TNHH DND Vina và 01 bản 

lưu tại Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở KH & ĐT; 

- Sở LĐTB-XH; 

- BHXH tỉnh; 

- Công an tỉnh;                                   (phối hợp) 

- Cục Hải Quan;  

- Cục Thuế tỉnh; 

- UBND huyện Nhơn Trạch;                                  

- Cty TNHH TMQT Thịnh Vượng; 

- Các phòng và VPĐD (thực hiện); 

- Lưu: VT, P.QLDN (Hương). 

 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

          

Dương Thị Xuân Nương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-20T14:44:12+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-10-20T15:09:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Thị Xuân Nương<nuongdtx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-20T15:41:29+0700




